Ibid. D. Deest titulus in 451.

Col. 189 B 9. Mirum videtur versum Arati, quo usus est sanctus Paulus ante Athenienses, Act. xvii, 28, libris sanctis attribui ab Eusebio; eorum nunc pars est, quoniam Apostolus eo usus est; sed primitus ad paganismum pertinet.

Ibid. 12. Ἀλυθείας οικείας 465, 466, 467.

Ibid. C 5. Προνοητικός ἴδωμ.

Col. 192 B 6. Ἐπεὶ μὲν. Iterum Porphyrius loquitur.

Col. 195 C 15. Immerito adjungit Ægyptios his populis quorum mythologia Jovem Saturno ortum contendebat; etiamsi probaretur Ammonem Ægyptium et non Libyam fuisse, nihilominus ab hac genealogia prorsus alienus fore: sunt Græci qui omnia confundentes suam in Ægypto theologiam transtulerunt; cujus translationis vestigia videmus in traditionibus Diodori Siculi. Vide Jablonski, in suo *Pantheone*, tom. I, p. 139, 140, 141.

Col. 196 G 12. Κνωμία 465 pro γινόμεναις.

Col. 197 B 10. Plutarchus, *De Iside*, c. 40: « Stoici dicunt Bacchum esse ventum generatorem et nutritorem; Herculem, ferientem et divisorem; Ammonem, recipientem; Cererem et Coren (Proserpinam), terram percurrentem et fructus, Poseidona (Neptunum), mare agitantem. »

Ibid. C 8. Ἄττις δέ. Sallustius, c. 4, p. 270, edit. Gale: Ὁ Ἄττις τῶν γινόμενων καὶ φθειρομένων δημιουργῶν, καὶ διὰ τοῦτο παρὰ τῷ Γάλλῳ λέγεται εὐφροθῆναι ποταμῷ. Ὁ γὰρ Γάλλος τὸν γαλαξίαν ἀνιέτῃται κύκλον, ἀπ' οὗ τὸ παθῆρον ἔρχεται οἶμα.

« Attis est Demiurgus rerum creaturarum et destructurarum; et ideo dicitur natus super ripas Galli fluminis, quod imaginem præ se fert vice Lactæ, unde proveniunt universa corpora sensibilia. »

Ibid. D 5. Ἀπότῳ. Ἀπότῳ Casaub. *De satyrica poeti*, l. 1, c. 2, p. 82.

Col. 200 D 11. Θανατοσκοπιῶν. Hanc vocem lexicis deesse notat D. Miller in *Diario eruditiorum*, April. 1839, p. 217.

Col. 201 B 11. Parenthesi inclusa Eusebii sunt, quibus demonstrat sententiam Porphyrii sententiam apud Physicos receptam contradicere.

Col. 204 A 3. Σχῆμα τῆς χειρός. Hic locus evidenter est corruptus. Quid sibi vult hoc σχῆμα τῆς χειρός, et quomodo manus qualicunque modo posita reditum ad tenebras significare possit? Legitur etiam, col. 85, et alius corruptus locus, ubi Vigerus proposuit κυνήν pro κύων. Πλούτων κυνήν μὲν ἔχει τὸ ἀράνονος πῆλον σύμβολον: hæc vox κυνήν mihi hoc in loco arrideret; galea enim certo modo posita indicat reditum ad loca tenebrosa.

Ibid. 6. Σέβας. Lego οἶλας pro σέβας, ex qua voce vox αἰλήνη derivari non potest.

Ibid. 12. Ἀθηνᾶ. Lego ἀθρηνᾶ (*acute videns*) pro Ἀθηνᾶ τις οὐσα, quod nihil omnino significat: hæc vox ἀθρηνᾶ ab ἀθρῶ derivatur.